
1 ~11111111 ~~ lllllllllll lllllllllllllllllll~lllllll ll~llllllllllll~ 
MHMPXP92F34T 

Stejnopís č. 1 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o výpůjčce č. VYP/83/01/010123/2013 

uzavřené dne 20. 5. 20 13, ve znění dodatků č. 1, 2, 3 ač. 4 
(dále jen " Dodatek č. 5") 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem, řed itelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
dále jen "půjčitel '' 

a 

Jatka78 z.ú. 

uzavírají dodatek č. 5 ke shora uvedené smlouvě: 

Smluvní strany se dohodly takto: 
I. 

Článek 1. odst. 3 se mění a nově .zní~ 

3. Předmětem výpůjčky jsou prostory nacházející se v areálu Pražské tržnice, konkr. v části 
objektu- hale č. 7 o výměře 2.040,99 m2, v části o bjektu - hale č. 8 o výměře 883,9 m2 a v hale 
č. ll A o výměře 433,4 m2, celková výměra činí 3.358,29 m2 (dále jen "předmět výpůjčky"), 
dle situačního plánku, který je přílohou č . l tohoto dodatku . 

u. 

Text článek lL se mění a nově zní: 

Tato smlouva se uzav írá na dobu neurč itou. 



III. 

l. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž vypůjčitel obdrží jeden výtisk 
a půjčitel čtyři výtisky. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registrll smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů , zajistí 
půjčíte!. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registJu smluv. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách , číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni kjejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dal ších podmínek. 

7. V souladu s § 43 odst I z.ákona č . 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřenf tohoto dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č . 2225 ze dne 28.8.2018. Záměr změn smlouvy o výpůjčce 
ve smyslu tohoto dodatku č. 5 byl zveřejněn na úředn[ desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-7899/2018 od 18.7.2018 do 2.8.2018. 

8. Smluvni strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli , že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojuj í vlastnoruční podpisy. 

114 "fl-m18 
V Praze dne: ........................ . V Praze dne: ....................... .. 

2 



~ . 
·~ 

m 
.r::. o ,_ 
>'-
a. 

... 

1.01 

... 
Schematický půdorys 1.NP 

PASPORT STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ HOLEŠOVICKÉ TRŽNICE, 

PRAHA 7 - HOLEŠOVICE 

OBJEKT Č. 11a 

Schematický pohled sevemi 

LEGENOA MÍSTNOSTÍ 

č. místnosti 

1.01 

Plocha [m'] 

433.40 

+15.100 
--hrěbeň-· 

!0000 --;,Np--

Schematický pohled jižní 

+15,100 
--hriben-· 

!0.000 --n;;"--

O(m] 

s 

41 
10 


